
REPORTE DE SOLICITUDES DE INFORMACIÓN DEL
1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2009

Dirección de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales

Total de solicitudes formuladas a este segmento de sujetos obligados: 2,049
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TOTAL DE SOLICITUDES 3,919

Información Pública                               

Protección de datos 
personales (Habeas Data)      

0 50 100 150 200 250 300 350

Instituto Estatal Electoral

Universidad Autónoma de Chihuahua

H. Congreso del Estado

Secretaría de Seguridad Pública

Supremo Tribunal de Justicia

ICHITAIP

Procuraduria General de Justicia

Chihuahua

Secretaría de Finanzas y Admón

Juárez

106

111

129

175

202

210

229

271

306

310

Los 10 sujetos obligados con mayor número de 
solicitudes de información recibidas
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Solicitudes de información por grupo de sujetos obligados
Total de solicitudes: 3,919
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Poder Legislativo

Poder Judicial
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Ayuntamientos

Poder Ejecutivo
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Porcentaje de solicitudes de información por grupo
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Dependencias del Poder Ejecutivo
1,217 solicitudes formuladas
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Universidad Autónoma de Ciudad Júarez
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Servicios Educativos del Estado de Chihuahua

Servicios de Salud de Chihuahua
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Organismos descentralizados estatales más requeridos
336 solicitudes
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Ayuntamientos más requeridos
Total de solicitudes: 770
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¿Sobre qué temas preguntaron?
Total general de solicitudes: 3,919
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Proveedores y contratistas

Información Patrimonial

Programas y Subsidios

Compras y Licitaciones

Marco Normativo

Sin clasificar

Información Estadística

Información Financiera y Presupuestal

Servicios, Tramites y Resoluciones

Servidores Públicos

Informes Generales

0.97%

1.48%

2.60%

3.19%

3.90%

5.33%

7.40%

8.75%

10.87%

13.35%

42.15%

Porcentaje que representa cada tema
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¿Cómo respondieron los sujetos obligados?
Total general de solicitudes: 3,919
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Ampliación del plazo de respuesta

Información parcialmente reservada o confidencial

Negativa por ser reservada o confidencial

Notificación de solicitud improcedente

Inexistencia de la información solicitada

Requerimiento de Información complementaria

Finalizadas automáticamente

Notificación de Disponibilidad de información

Información pública de oficio

Entrega de información a través de Infomex

0.51%

1.15%

1.68%

1.68%

3.52%

4.06%

5.33%

5.92%

14.26%

61.88%

Porcentaje que representa cada tipo de respuesta
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Incidencia en la formulación de solicitudes de 
información por número de usuarios

Total de usuarios: 1,470
Total de solicitudes: 3,919

1211

513

276

1919

29 usuarios formularon 1,211 solicitudes 

(promedio de 21 a 204 solicitudes)

35 usuarios formularon 513 solicitudes 

(promedio de 11 a 20 solicitudes)

36 usuarios formularon 276 solicitudes 

(promedio de 6 a 10 solicitudes)

1,370 usuarios formularon 1,919 solicitudes 

(promedio 1 a 5 solicitudes)

1.9% usuarios formularon 30.9% solicitudes 

(promedio de 21 a 204 solicitudes)

2.3% usuarios formularon 13.1% solicitudes 

(promedio de 11 a 20 solicitudes)

2.4% usuarios formularon 7.0% solicitudes 

(promedio de 6 a 10 solicitudes)

93.2% usuarios formularon 49.0% 

solicitudes (promedio 1 a 5 solicitudes)
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